KUNSTANKAUFE DES LANDES SACHSEN-ANHALT Haushaltsjahr: 2021

Titel Jahr Technik MaRe

1 Ackermann (*1973), Andrea Anzahl der Werke: 1
Im Park 2019 Kunstlerbuch 28 x 28 cm

2 Bartholomadi (*1975), Franca Anzahl der Werke: 3
Arbeit 2012 Holzschnitt - Fries je 60 x 45 cm (gesamt 60 x 225 cm)
Das Ende reloaded 2016/17 Holzschnitt-Collagen je 30 x 21 (gesamt 120 x 126 cm)
Kaputt machen 2020/21 Holzschnitt auf Chinapapier 90 x 115 cm

3 Buchwald (*1953), Kurt Anzahl der Werke: 3
Auferstehung (Triptychon) 1983 Silberhalogenidabzug in Sandwich-Technik 24x30cm
Auferstehung (Triptychon) 1983 Silberhalogenidabzug in Sandwich-Technik 24 x30cm
Auferstehung (Triptychon) 1983 Silberhalogenidabzug in Sandwich-Technik 24x30cm

4 Ebel (*1965), Gerhild Anzahl der Werke: 1
Art_lexi/j; Band 9 2020 Kuinstlerbuch 22x22x3cm

5 Frederking (*1982), Wilhelm Anzahl der Werke: 7
General Bergfrihling 1 2013 Holzschnitt, verlorene Form mit 48 Farben 214 x 82 cm
General Bergfriihling 2 2013 Holzschnitt, verlorene Form mit 53 Farben 214 x 82 cm
Stulpmaske "He He" 2013 Leinwand, Olfarbe, Metall, Styropor 55x20x 22 cm
Helm mit Gesichtsmaske 2013 Leinwand, Schulterklappen, Metall, Styropor 45x20x25cm
Maske "Estime" 2013 Leinwand, Holz, Metall, Styropor 70x 20 x 25 cm
Initationsmaske 2013 Kunstleder, Schulterklappen, Styropor 40x20x25cm
Maske "Dash Active" 2013 Kunstleder, Stoff, Styropor 40x20x 25 cm

6 Fromm (*1971), Marc Anzahl der Werke: 1
Die Naherin 2019 Ol auf Lindenholz 245 x 155 x 6 cm

7 Golde (*1964), Sabine Anzahl der Werke: 3
Pentagramma 2011 Kiinstlerbuch 14,8 x 28 cm
Das Wasserbuch 2018 Kunstlerbuch 14x21cm
Wetter Bericht 2018 Kiinstlerbuch 19,5 x 28,5 cm
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Titel
8 Jaschke (¥*1962), Margit

Atlas of Words

Brosche 2018

o.T.

Brosche 2018

Brosche 2018
9 Kolp (*1987), Susanne Henny

roi

marlo

lind
10 Lang (*1968), Katja

Wilhelm Miiller - Die Winterreise

Die Elbe
11 Mahn (*1981), Jule Claudia

Verwandte Kinder

12 Nagel, Marianne

Das Lied der Wellenreiter

13 Tarlatt (*1952), Ulrich

Common Sense, Nachklang

14 Theumer (*1975), Susanne

"Cécile" von Theodor Fontane

15 verschiedene, Kiinstler

Funfter Almanach der Akadmie der Kiinste Sachsen-Anhalt 2020

16 Warzecha (*1989), Anja

Sammlung 7

Sammlung 3

Jahr

2018

2018

2018

2018

2018

2020

2020

2018

2020

2021

2014

2020

2020

2020

2021

2021

2020

Technik

Mischtechnik, Stickerei auf Leinwand, Siebdruck
Papier, Kunststoff, Silber, Korallenaste

Silber

Silber, Holz

Silber, Kunststoff, Kapa Karton, Amethyst
Ol- und Acryfarbe auf Leinwand
Ol- und Acrylfarbe auf Leinwand

Ol auf Leinwand

Kunstlerbuch

Kuinstlerbuch

Kunstlerbuch

Kunstlerbuch

Kuinstlerbuch

Kinstlerbuch

Buntstift (Polychromos) und Kohle auf Papier

Buntstift (Polychromos) und Marker auf Papier
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Haushaltsjahr: 2021

MalRe
Anzahl der Werke: 5

57 x55,5cm
9x3,5x2,3cm
6,5x7,5x1cm
6x12x2cm
7x9,5x1cm
Anzahl der Werke: 3
140 x 110 cm
135x115cm

je 110 x 140 cm
Anzahl der Werke: 2

33x23,3x1,5cm

32x32cm

Anzahl der Werke: 1
27 x17 cm

Anzahl der Werke: 1
10x 20 cm

Anzahl der Werke: 1

Anzahl der Werke: 1
24 x31cm

Anzahl der Werke: 1
35x32cm

Anzahl der Werke: 2
170 x 150 cm
170 x 150 cm
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